
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-20-011351-a

Найменування замовника: Військова частина А3160

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26614001

Місцезнаходження замовника: 16612, Україна, Чернігівська область, Ніжин, вул.
Прилуцька, 96А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Проха Людмила Миколаївна, 380463126330,
a3160@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 50110000-9 «Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання» Поточний ремонт
бульдозера CATERPILLAR D6K , зав.№HMG00751,
2016 р.в. Поточний ремонт екскаватора гусеничного
JCB JS240NC , зав.№ JCB JS240CA01505041, 2010 р.в.
Поточний ремонт екскаватора-навантажувача CASE
590 SR2-4PS, зав.№ N7GH13740, 2008 р.в.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт бульдозера
CATERPILLAR D6K ,
зав.№HMG00751, 2016 р.в.

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2024



Поточний ремонт
екскаватора гусеничного JCB
JS240NC, зав.№ JCB
JS240CA01505041, 2010 р.в.

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2024

Поточний ремонт
екскаватора-навантажувача
CASE 590 SR2-4PS, зав.№
N7GH13740, 2008 р.в.

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

260 990,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 609,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 червня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 червня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


